
 

 
 

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ № 67 Г. ЧЕЛЯБИНСКА» 

Ул. С.Кривой, д.40, г.Челябинск, 454080, тел./факс: 8(351) 263-86-86, e-mail: chelmou-67@yandex.ru , http://www.67chel.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

08.09.2023             № 347 

 
нений  

в график предоставления  

платных дополнительных 

образовательных услуг 

 

На основании утверждѐнных смет на оказание платных образовательных 

услуг и платных услуг в МАОУ «Лицей № 67 г.  Челябинска», согласованных в 

Комитете по делам образования города Челябинска 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить стоимость ежемесячной оплаты в 2023-2024 учебном году: 

1) платных образовательных услуг в размере: 

 «АБВГДЕйка» - 4500,00 рублей в месяц (4 часа в неделю); 

  «За страницами учебника «Математика» - 1 150,00 рублей в месяц (1 

академический час в неделю); 

 «За страницами учебника «Математика» - 1 900,00 рублей в месяц (2 

академический часа в неделю); 

 «Знатоки русского языка» - 1 150,00 рублей в месяц (1 академический час 

в неделю); 

 «Знатоки русского языка» - 1 900,00 рублей в месяц (2 академических часа 

в неделю); 

 «Английский клуб» - 1 900,00 рублей в месяц (2 академических часа в 

неделю); 

 «Основы 3Д моделирования» - 2 670,00 рублей в месяц (2 академических 

часа в неделю); 

 Индивидуальные занятия по развитию речи с логопедом – 2 500,00 рублей 

в месяц (1 занятие в неделю); 

 «Scratch» - 2 420,00 рублей в месяц (2 академических часа в неделю); 

 «За страницами учебника «Физика» - 2 420,00 рублей в месяц (2 

академических часа в неделю); 

 «Знакомьтесь - квадрокоптер» - 2 420,00 рублей в месяц (1 академический 

час в неделю). 

2) платных услуг: 

  «Присмотр за детьми» - 2 900,00 рублей в месяц (1 час в день); 

  «Присмотр за первоклассниками» - 3 300,00 руб. в месяц (1 час в день). 

  «Присмотр за детьми»  - 1 700,00 рублей в месяц  (1 час в день); 

Об утверждении стоимости ПОУ 

МАОУ «Лицей № 67 г. 

Челябинска» в 2023-2024 учебном 

году 

mailto:chelmou-67@yandex.ru
http://www.67chel.ru/


2. Кураторам ПОУ С.К.Цыгановой, Н.Н.Манеевой заключать договоры по ПОУ с 

учѐтом указанных сумм. 

3. Е.О.Соловьѐвой, учителю информатики разместить информацию о ПОУ на 

2023-2024 учебный год с учѐтом указанных сумм на сайте школы в срок до 15 

сентября 2023 года. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор        С.П. Веретенникова  

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Цыганова Светлана Константиновна 

8(351) 263-86-86 

 

С приказом ознакомлены: 

Цыганова С.К. 

Манеева Н.Н. 

Соловьѐва Е.О. 


		2023-09-12T10:04:38+0500
	Веретенникова Светлана Павловна




